Novotna Markéta

Od: Romanova Hana

Odeslano: 7. ¢ervna 2017 11:47

Komu: Novotna Markéta

Pfedmét: FW: Klimatizace Plzen

Ahoj Marki,

prosim o zverejnéni dalsi objednavky ¢. 0B9001117034 a jeji akceptace.
Diky

Hana

From: KMB Progress - David Vitovec [mailto:vitovec@kmbprogress.cz]
Sent: Tuesday, June 6, 2017 1:34 PM

To: Romanova Hana <hana.romanova@ukzuz.cz>

Cc: Herejk Petr <petr.herejk@ukzuz.cz>

Subject: RE: Klimatizace Plzen

Dobry den,
dékuji Vam za objednavku, instalace probéhne v prvni poloviné ¢ervence 2017, budeme Vas vcas blize informovat.

Jesté jednou dékuji a preji hezky den
David.V

S pozdravem

David Vitovec

KMB Progress s.r.o.
vitovec@kmbprogress.cz
739 455 572

From: Romanova Hana [mailto:hana.romanova@ukzuz.cz]
Sent: Friday, June 02, 2017 2:55 PM

To: vitovec@kmbprogress.cz

Cc: Herejk Petr

Subject: Klimatizace Plzen

Importance: High

Vazeny pane,

v pfiloze Vam posilame nasi zdvaznou objednavku ¢. 0B9001117034 na dodavku a montaz klimatizace, ktera vychazi z Vasi
nabidky ¢. 389D/2017 ze dne 22. 5. 2017.

Prosim Vas o zpétnou akceptaci nasi objednavky.

Dékuiji.

S pfanim pékného dne
Hana Romanova

Hana Romanova
rozpoctar
Sekce ekonomicka a spravni, oddéleni rozpoctu
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From: Romanova Hana

Sent: Friday, June 2, 2017 2:39 PM

To: Romanova Hana <hana.romanova@ukzuz.cz>
Subject: Tisk dodavatelské objedndvky S11 - 05. 2017

Tiskova sestava je v priloZzeném souboru ve formatu PDF



